

Årsredovisning för
Wårdshuset i Genarp AB

556783-7033

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marita Thorgren Bengtsson
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wårdshuset i Genarp AB, 556783-7033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wäby Holding AB, 556783-7140, med säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	157	228	140	118
Resultat efter finansiella poster	-242	-197	-336	-195
Soliditet %	3,2	5,6	3,5	3,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då det blivit färre hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	27 969	53 042
Balanseras i ny räkning		53 043	-53 042
Årets resultat			-80 493
Belopp vid årets utgång	100 000	81 012	-80 493

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 012
Årets resultat	-80 493
Summa	519
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	519
Summa	519

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 500	228 000
Övriga rörelseintäkter		0	61 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 500	289 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 572	-284 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 347	-67 346
Summa rörelsekostnader		-243 919	-352 088
Rörelseresultat		-87 419	-63 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 982	-134 034
Summa finansiella poster		-154 778	-133 906
Resultat efter finansiella poster		-242 197	-196 958
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		161 704	250 000
Summa bokslutsdispositioner		161 704	250 000
Resultat före skatt		-80 493	53 042
Årets resultat		-80 493	53 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 968 127	3 035 474
Summa materiella anläggningstillgångar		2 968 127	3 035 474
Summa anläggningstillgångar		2 968 127	3 035 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	69 363
Övriga fordringar		8 240	8 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		18 240	77 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 442	94 095
Summa kassa och bank		121 442	94 095
Summa omsättningstillgångar		139 682	171 995
SUMMA TILLGÅNGAR		3 107 809	3 207 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 012	27 969
Årets resultat		-80 493	53 042
Summa fritt eget kapital		519	81 011
Summa eget kapital		100 519	181 011
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	1 876 000	1 926 600
Summa långfristiga skulder		1 876 000	1 926 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	55 200	55 200
Skulder till koncernföretag		0	96 067
Övriga skulder		1 051 090	917 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	31 501
Summa kortfristiga skulder		1 131 290	1 099 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 107 809	3 207 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovan avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 818 755	3 818 758
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omräkningsdifferenser	0	-3
Utgående anskaffningsvärden	3 818 755	3 818 755
Ingående avskrivningar	-783 281	-715 935
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 347	-67 346
Utgående avskrivningar	-850 628	-783 281
Redovisat värde	2 968 127	3 035 474

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Ingående avskrivningar	-27 500	-27 500
Utgående avskrivningar	-27 500	-27 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 655 200	1 705 800

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	3 700 000	3 700 000
Summa ställda säkerheter	3 700 000	3 700 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut		1 876 000	1 926 600
- Varav långfristig del mer än 5 år		1 655 200	1 705 800
- Varav långfristig del 1-5 år		220 800	220 800
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		55 200	55 200

Kommentar till not

Företagets lån om 1 931 200 kronor (1 981 800 kronor) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen. Se även not 4.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under kommande år sålts och överlämning är per 2024-12-01.

Underskrifter

Veberöd

Marita Thorgren Bengtsson

2024-11-29

Marita Thorgren Bengtsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

Forvis Mazars AB

Helene Sjöström

Helene Sjöström

Auktoriserad revisor
